
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 rok i 2022 rok 

Na podstawie art. 268 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), w związku z art. 23 pkt 5 ustawy 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. 2021, poz. 1227), na wniosek 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 
2021 rok i 2022 rok wybiera się: 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., 31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8DF4B8-B303-4B1C-A3CE-6A6BA037ED11. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/287/2021 
Data dokumentu 2021-11-09 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii za 2021 rok i 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 9C8DF4B8-B303-4B1C-A3CE-6A6BA037ED11 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1251161586 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2021 09:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8DF4B8-B303-4B1C-A3CE-6A6BA037ED11. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




